
PŘÍM Á OBJEDNÁVKA
Národní program podpory CR v regionech, Identifikační číslo projektu: 128794
číslo: 12/23MMR

V is i t  ^ zen

ODBĚRATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS KAMET s.r.o.
příspěvková organizace Třída 1. máje 105
nám. Republiky 41 330 12 Horní Bříza
301 00 Plzeň IČO: 47715138
IČO: 00075361 DIČ: CZ47715138
DIČ: CZ00075361

Datum zápisu: 22. 6. 2023 Vystavil: Alena Fialová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět plnění

Produkce ¡mágových fotografií Plzně pro doplnění fotobanky:

Fotografie budou nafoceny až na osmi různých lokacích v Plzni a nejbližším okolí.
Fotografie budou dodány v náhledové (72 dpi) a tiskové kvalitě. Parametry fotografií pro tisk: 1:1, nejméně 300 dpi (na šířku 
až 65 cm), v RGM nebo CMYKU nejlépe s vloženým profilem.
Součástí zakázky jsou i doplňkové práce -  casting, retuše a úpravy fotografií.
Po dodání fotografií bude uzavřena licenční smlouva -  výhradní licence na dobu neurčitou.
Dodavatel zajistí souhlas fotografovaných osob s pořízením fotografií a jejich užitím pro komerční a propagační účely. 

Celková cena minimálně 100 ks fotografií vč. licence: 120 000,- Kč vč. DPH.

Termín plnění:

Zakázka bude realizována do konce listopadu 2023.

Harmonogram fakturace:

Faktura bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla.

Datum splatnosti

Splatnost faktury je 60 kalendářních dnů od doručení odběrateli. 

Cena bez DPH 99 173,55 Kč + DPH 20 826,45 Kč

Cena celkem: 120 000,-Kč, vč. DPH

Příkazce operace

Razítko:
Správce rozpočtu:

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizaci Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361


